з урахуванням шкали еквівалентності та використанням показників доходів в якості

критеріїв диференціації.

Дані обстеження також переглядалися у зв’язку з непереборними обставинами.

Зокрема, у 2014 році здійснено ретроспективні перерахунки інформації за 2010–2013

роки щодо основних показників ДСС без урахування тимчасово окупованої території

Автономної Республіки Крим, м. Севастополя та частини тимчасово окупованих

територій у Донецькій та Луганській областях.

https://www.ukrstat.gov.ua/norm_doc/2021/220/220.pdf
https://www.ukrstat.gov.ua/norm_doc/2021/220/220.pdf
https://www.ukrstat.gov.ua/norm_doc/2021/220/220.pdf
https://ukrstat.gov.ua/norm_doc/2021/220/220.pdf

39

S.17.2.1. Перегляд інформації ‒

середній розмір перегляду (A6

(Р))

У 2014 році здійснено ретроспективні перерахунки інформації за 2010–2013 роки щодо

основних показників ДСС без урахування тимчасово окупованої території Автономної

Республіки Крим, м. Севастополя:

Показник
Значення до

перерахунку

Значення після

перерахунку

Середній

розмір

перегляду

(А6)

2010 рік

Квінтильний коефіцієнт диференціації загальних

доходів населення, разів у  1,9 1,9 0

Квінтильний коефіцієнт фондів (по загальних

доходах), разів  3,5 3,5 0

Частка домогосподарств із дітьми до 18 років (%) 37,9 37,8 0,1

Частка домогосподарств без дітей (%) 62,1 62,2 0,1

Сукупні витрати в середньому за місяць у

розрахунку на одне домогосподарство, грн. 3072,7 3073,3 0,6

Сукупні ресурси в середньому за місяць у

розрахунку на одне домогосподарство, грн. 3469,1 3481,0 11,9

Загальні доходи, грн. 3377,2 3369,8 7,4

2011 рік

Квінтильний коефіцієнт диференціації загальних

доходів населення, разів у  1,9 1,9 0

Квінтильний коефіцієнт фондів (по загальних

доходах), разів  3,4 3,4 0

Частка домогосподарств із дітьми до 18 років (%) 37,9 38,0 0,1

Частка домогосподарств без дітей (%) 62,1 62,0 0,1

Сукупні витрати в середньому за місяць у

розрахунку на одне домогосподарство, грн. 3456,0 3458,0 2,0

Сукупні ресурси в середньому за місяць у

розрахунку на одне домогосподарство, грн. 3841,7 3853,9 12,2

Загальні доходи, грн. 3720,9 3708,2 12,7

2012 рік

Квінтильний коефіцієнт диференціації загальних

доходів населення, разів у  1,9 1,9 0

40

Квінтильний коефіцієнт фондів (по загальних

доходах), разів  3,3 3,2 0,1

Частка домогосподарств із дітьми до 18 років (%) 37,9 38,0 0,1

Частка домогосподарств без дітей (%) 62,1 62,0 0,1

Сукупні витрати в середньому за місяць у

розрахунку на одне домогосподарство, грн. 3591,8 3592,1 0,3

Сукупні ресурси в середньому за місяць у

розрахунку на одне домогосподарство, грн. 4134,2 4144,5 10,3

Загальні доходи, грн. 4032,9 4031,9 1,0

2013 рік

Квінтильний коефіцієнт диференціації загальних

доходів населення, разів у  1,9 1,9 0

Квінтильний коефіцієнт фондів (по загальних

доходах), разів  3,3 3,3 0

Частка домогосподарств із дітьми до 18 років (%) 37,9 38,0 0,1

Частка домогосподарств без дітей (%) 62,1 62,0 0,1

Сукупні витрати в середньому за місяць у

розрахунку на одне домогосподарство, грн. 3814,0 3820,3 6,3

Сукупні ресурси в середньому за місяць у

розрахунку на одне домогосподарство, грн. 4454,2 4470,5 16,3

Загальні доходи, грн. 4336,9 4331,0 5,9

S.18. Статистична обробка

S.18.1. Джерела інформації для

проведення ДСС

Джерелами інформації ДСС є:

1) інформація, отримана від респондентів за формами:

№ 1-УЖД (квартальна) "Контрольна картка складу домогосподарства" отримується

ТОД у листопаді року, що передує звітному, а також щоквартально в перший місяць

після звітного кварталу.

№ 2-УЖД (один раз на рік) "Запитальник основного інтерв’ю" отримується ТОД у

листопаді року, що передує звітному.

№ 3-УЖД (два рази на квартал) "Щоденник поточних витрат домогосподарства"

заповнюється обстежуваним домогосподарством упродовж тижня двічі на квартал.